3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

V СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)
199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ
от «21» ноября 2016 г.                                                                                    № 39/2016
«О назначении публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2017 год»

В соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Закона
Санкт-Петербурга от  23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.25 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании, утверждённым решением муниципального совета от 08.09.2010 № 28/2010, рассмотрев в первом чтении проект местного бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2016 год,  муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов на 2017 год  (бюджета муниципального образования, далее – Проект) (приложение  1)  в форме круглого стола на 30.11.2016 в 16:00.

2. Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний муниципального совета , расположенный по адресу: ул.Кораблестроителей д.35, корп.5,

2 этаж.

3. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования на 2017 год (далее – комиссия по проведению публичных слушаний) и утвердить её состав согласно приложению № 1.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

5. Рекомендации и предложения по Проекту принимаются в письменном виде в комиссии по проведению публичных слушаний (кабинет № 12), по адресу:, ул.Кораблестроителей д.35, корп.5, 2 этаж не позднее 29.11.2016.

6. Аппарату муниципального совета (Богданова Е.Г.) направить:

6.1. Информацию (извещение) о времени и месте проведения публичных слушаний и Проект для опубликования в средствах массовой информации и размещения на Интернет-портале муниципального образования МО Остров Декабристов до 22.11.2016.

6.2. Заключение о результатах публичных слушаний для опубликования в средствах массовой информации и размещения на Интернет-портале  МО Остров Декабристов до 02.12.2016.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Ю.И.Грашина.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета

В.В.Барканов

Приложение№1
к решению муниципального совета

от «21» ноября 2016 г.  № 39/2016
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования МО Остров Декабристов
на 2017 год

	Грашин

Юрий Иванович
	–
	заместитель главы муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета, председатель комиссии

	Богданова

Елена Геннадиевна
	–
	руководитель аппарат муниципального совета, секретарь комиссии

	 Члены комиссии:

	Стратюк

Борис Андреевич
	–
	председатель Комиссии муниципального совета

	Чернов

Александр Юрьевич
	–
	председатель Комиссии муниципального совета

	Скляр

Маргарита Константиновна
	–
	председатель общества ЖБ (по согласованию)

PAGE